
UCHWAŁA NR XXIII.123.2012
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 21 września 2012 r.

w sprawie wystąpienia gminy Baruchowo ze Stowarzyszenia Gmin Turystycznych Pojezierza 
Gostynińskiego z siedzibą w Łącku 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 12 w związku z art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.1) )  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się wystąpić ze Stowarzyszenia Gmin Turystycznych Pojezierza Gostynińskiego z siedzibą 
w Łącku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Baruchowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 21 września 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

Jarosław Komorek

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz.1055 i Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 
Nr 52 poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675 i Nr 40, poz. 230 oraz 
z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281 i Nr 149, poz. 887

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: B2B9857D-15A6-43CB-AD0E-5AE5A15C949C. Podpisany



Uzasadnienie

Gmina Baruchowo przystąpiła, na podstawie Uchwały Nr XXIV/132/97 Rady Gminy Baruchowo z dnia 21 
lutego 1997r. do Stowarzyszenia Gmin Turystycznych Pojezierza Gostynińskiego, w charakterze członka 
zwyczajnego. 

Na mocy § 30 ust. 3 lit. a Statutu Stowarzyszenia, członkostwo w Stowarzyszeniu ustaje z dniem podjęcia 
uchwały Walnego Zgromadzenia o wykreśleniu z powodu wystąpienia ze Stowarzyszenia w drodze uchwały 
Rady Gminy. 

Na przestrzeni kilku lat działań w Stowarzyszeniu, brak jest wymiernych efektów mających bezpośredni 
wpływ na kreowanie zadań w gminie Baruchowo. 

Oszczędności dla budżetu gminy, wynikające z podjęcia niniejszej uchwały to kwota  9600 zł opłaty rocznej 
z tytułu składki członkowskiej. 

Biorąc pod uwagę efekty obecnej współpracy oraz względy ekonomiczne,  nie jest zasadne dalsze 
członkostwo w Stowarzyszeniu Gmin Turystycznych Pojezierza Gostynińskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

Jarosław Komorek

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: B2B9857D-15A6-43CB-AD0E-5AE5A15C949C. Podpisany Strona 1




